
Agli ATTI
All’ ALBO

OGGETTO: DECRETO COSTITUZIONE Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di
Castiglione Torinese per il triennio 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM 267 del 4/08/1995,
293 del 24 giugno 1996 e 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del
Consiglio di Istituto;

- Visto l’art. 47 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991;
- Visto il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1^ -Titolo 1^

concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;
- Vista la nota MIM prot. n. 38475 del 19/09/2024;
- Vista la nota USR prot. n. 0016458 del 27/09/2024;
- Visto il verbale di proclamazione degli eletti da parte del Seggio n. 1 in data 18 novembre 2024;
- Visto il verbale della Commissione Elettorale in data 18 novembre 2024;
- Visti i risultati delle votazioni per l’elezione del Consiglio di Istituto svoltesi in data 17-18

NOVEMBRE 2024;
- PRESO ATTO della proclamazione degli eletti da parte del seggio n. 1 e della Commissione

Elettorale;
D E C R E T A

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Castiglione Torinese per il triennio 2024/2025 -
2025/2026 - 2026/2027 è così costituito:

COMPONENTE GENITORI
1. INVERNIZZI Daniela
2. PENTENERO Monica
3. MASCARO Daniela
4.FERRAIUOLO Michela
5. DEL MASTRO Paola
6. SERRA Letizia
7. NAPOLI Leonardo
8. FACCIANO Sabrina

COMPONENTE DOCENTI
1. USAI Diana Maria
2. ROCHIRA Zelinda Patrizia
3. MORENA Sebastiano
4. AIMASSO Francesca
5. PULVIRENTI Rita Maria
6. IMPERORE Margherita
7. SALONE Antonietta

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE
Via Don Brovero, 11 - 10090 CASTIGLIONE T.SE
Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014761 - 02/12/2024 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CIAMPA' PATRIZIA

http://iccastiglioneto.edu.it/


8. BIROGLIO Maria Angela

COMPONENTE ATA
1. ZITO Nicodemo
2. RUBIN Stefania

DIRIGENTE SCOLASTICO
1. CIAMPA’ Patrizia

La prima riunione del Consiglio di Istituto è convocata presso la sede centrale dell’Istituto in via Don
Brovero 11 Castiglione Torinese, per il giorno 12 dicembre 2024 alle ore 17:00 per l’elezione del
Presidente.
Successivamente alla nomina del Presidente, alle ore 17.45 del 12 dicembre 2024, lo stesso
Consiglio si riunirà in funzione deliberante, verrà inviata comunicazione con ordine del giorno.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia CIAMPÁ

(Documento informatico firmato digitalmente ai
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa)

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014761 - 02/12/2024 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CIAMPA' PATRIZIA


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E C R E T A
	Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo

		2024-12-02T16:21:38+0100
	PATRIZIA CIAMPA'




